

RS Arving ApS

Stumpedyssevej 17, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 31 88 92 86

Årsrapport for 2017

1. januar 2017 til 31. december 2017

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/5 2018

Som dirigent

Henrik Grønfeldt-Sørensen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-20
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Regnskabsperiode 1. januar 2017 til 31. december 2017

Selskabsoplysninger Stumpedyssevej 17
2970 Hørsholm
CVR.nr. 31 88 92 86

Direktion Henrik Grønfeldt-Sørensen

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Advokat Homann Advokater
Gregers R. Lauridsen
Amagertorv 11
1160 København K

Kreditinstitut Nordea Bank Danmark A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været at fungere som investeringsselskab.

Regnskabsåret

Tidligere retssager med lejer af selskabet ejendom er afgjort til selskabets fordel, og selskabet ejendom er som følge heraf værdireguleret i overensstemmelse med den aktuelle hjemfaldspligt.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 2.490.728.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTOFORTJENESTE	260.081	-63.510
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	260.081	-63.510
Indtægter af andre kapitalandele	65.081	0
Værdiregulering investeringsejendomme	0	19.317.100
Finansielle indtægter	4.234.997	6.097.129
Finansielle omkostninger	<u>-1.385.253</u>	<u>-6.541</u>
RESULTAT FØR SKAT	3.174.906	25.344.178
1 Skat af årets resultat	<u>-684.178</u>	<u>-5.576.560</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>2.490.728</u>	<u>19.767.618</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	5.500.000	1.500.000
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.081	0
Overført resultat	<u>-3.074.353</u>	<u>18.267.618</u>
	<u>2.490.728</u>	<u>19.767.618</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
AKTIVER		
Grunde og bygninger	<u>36.000.000</u>	<u>36.000.000</u>
2 Materielle anlægsaktiver	<u>36.000.000</u>	<u>36.000.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>111.556.533</u>	<u>97.190.949</u>
3 Finansielle anlægsaktiver	<u>111.556.533</u>	<u>97.190.949</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>147.556.533</u>	<u>133.190.949</u>
Andre tilgodehavender	116.162.597	113.470.163
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>105.307</u>
Tilgodehavender	<u>116.162.597</u>	<u>113.575.470</u>
Likvide beholdninger	<u>11.029.514</u>	<u>30.564.492</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>127.192.111</u>	<u>144.139.962</u>
AKTIVER	<u>274.748.644</u>	<u>277.330.911</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	180.000	180.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.081	0
6 Overført resultat	<u>269.571.563</u>	<u>272.645.916</u>
EGENKAPITAL	<u>269.816.644</u>	<u>272.825.916</u>
7 Hensættelser til udskudt skat	<u>4.249.762</u>	<u>4.249.762</u>
HENSÆTTELSER	<u>4.249.762</u>	<u>4.249.762</u>
Kreditinstitutter	0	950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	243.969
Selskabsskat	394.178	0
Anden gæld	<u>228.060</u>	<u>10.314</u>
Kortfristet gæld	<u>682.238</u>	<u>255.233</u>
GÆLD	<u>682.238</u>	<u>255.233</u>
PASSIVER	<u>274.748.644</u>	<u>277.330.911</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualforpligtigelser
- 10 Kontraktforpligtigelser
- 11 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	684.178	1.326.798
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.249.762</u>
	<u>684.178</u>	<u>5.576.560</u>
 2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2017		16.682.900
Anskaffelsessum tilgang		0
Anskaffelsessum afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2017		<u>16.682.900</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017		19.317.100
Op- og nedskrivninger		0
Op- og nedskrivninger på udgåede aktiver		<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>19.317.100</u>
Bogført værdi 31. december 2017		<u>36.000.000</u>
Bogført værdi 31. december 2016		<u>36.000.000</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i andre virksomheder	Andre værdipapirer
Anskaffelsessum 1. januar 2017	0	98.620.314
Anskaffelsessum tilgang	13.000.000	732.088
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2017	<u>13.000.000</u>	<u>99.352.402</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	-1.429.365
Op- og nedskrivninger	<u>65.081</u>	<u>568.415</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>65.081</u>	<u>-860.950</u>
Bogført værdi 31. december 2017	<u>13.065.081</u>	<u>98.491.452</u>
Bogført værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>97.190.949</u>
<i>Kapitalandele i andre virksomheder omfatter:</i>		
	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>
Dr. Smood , Hørsholm - andel 0,84%	31.12.2017	<u>Samlet egenkapital</u> -27.561.693
		49.840.808

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	180.000	180.000
Virksomhedskapital 31. december	180.000	180.000
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 180.000 eller multipla heraf.		
Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:		
Nedsættelse vedrørende egne anparter	10.10.2011	-20.000
Kapitaludvidelse:		
Stiftelse, kurs 100	17.12.2008	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for nettoopskrivning 1. januar	0	0
Op- og nedskrivning på udgåede aktiver	0	0
Modtaget udbytte	0	0
Årets regulering	65.081	0
Reserve for nettoopskrivning 31. december	65.081	0
6 Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	272.645.916	254.378.298
Overført fra overskudsdisponeringen	2.490.728	19.767.618
Årets udbytte	-5.500.000	-1.500.000
Overført resultat 31. december	269.571.563	272.645.916
7 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	4.249.762	0
Årets regulering	0	4.249.762
Hensættelse 31. december	4.249.762	4.249.762

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

9 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

10 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>René Sindlev <i>Hjemmehørende i USA</i></p> <p>Lucas Philip Sindlev <i>Hjemmehørende i UK</i></p> <p>Oliver Christian Sindlev <i>Hjemmehørende i USA</i></p>
Nærtstående parter	<p>René Sindlev 100 South Pointe Dr 509 FL 33139 Miami Beach USA <i>Kapitalejer</i></p> <p>Lucas Philip Sindlev 34 Devonshire Mews West W1G 6QF London UK <i>Kapitalejer</i></p> <p>Oliver Christian Sindlev 600 NE 27th St 33137 Miami, FL USA <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>